COMMANDES ET DIRECTIONS MÉCANIQUESCOMMANDES ET DIRECTIONS MÉCANIQUES
PROXAM propose aux professionnels du nautisme une
gamme complète de commandes moteurs, de directions,
de flaps et d•instruments moteurs. Ces produits provien-
nent principalement du leader mondial du secteur : TELE-
FLEX USA.
1. Commandes électriques KE-4, très simples à installer
et avec un système exclusif de sécurité mécanique.

S
v158
comment commander ?
1 moteur  2 moteurs
nombre de postes  nombre de postes
repère référence désignation un deux trois quatre un deux trois quatre
1 NM0534-00 boitier monolevier chromé gauche 1 2 3 4
NM0535-00 boitier monolevier chromé droit
NM0540-00 boitier monolevier noir gauche
NM0541-00 boitier monolevier noir droit
NM0533-00 boitier bilevier chromé 1 2 3 4
NM0539-00 boitier bilevier noir
2 NM0477-00 unité de contrôle 12V 1 1 1 1 2 2 2 2
NM0478-00 unité de contrôle 24V
3 NM0165-00 servomoteur 1 1 1 1 2 2 2 2
4 NM0619-05 faisceau de liaison 5m     1 1 1 1
5 NM0616-04 faisceau de connection 4m
NM0616-06 faisceau de connection 6m
NM0616-10 faisceau de connection 10m 1 2 3 4 2 4 6 8
NM0616-16 faisceau de connection 16m
NM0616-24 faisceau de connection 24m
NM0616-26 faisceau de connection 26m
NM0616-40 faisceau de connection 40m
6 NM0414-28 faisceau d'alimentation 5m 2 2 2 2 4 4 4 4
NM0414-33 faisceau d'alimentation 10m
7 NJ0514-00 disjoncteur 20A 2 2 2 2 4 4 4 4
8 NJ0596-00 buzzer 12V 1 2 3 4 2 4 6 8
NJ0515-00 buzzer 24V
option NM0617-10 faisceau de cde synchronisation 10m 1 1 1 1
option NM0605-01 faisceau de synchro maître     1 1 1 1
option NM0605-02 faisceau de synchro esclave 1 1 1 1
option NJ0524-00 kit commande de synchronisation     1 1 1 1
9 CCX633.. câbles de commande TFXTreme CC633 2 2 2 2 4 4 4 4
CC3300.. câbles de commande TFX CC3300 2 2 2 2 4 4 4 4
3
1
1
2
COMMANDES ÉLECTRONIQUES KE-4
TARIF 2010L
a
G
D
K
Y
X
V
R
P
A
S
v159
avec blocage point mort
CH1750P : boîtier latéral droit, levier
chromé, cache noir, inserts chrome
et noir (au choix), coupe circuit hb/ib
CH1751P : CH1750P + trim
CH1752P : CH1750P + trim & tilt
BOÎTIERS LATÉRAUX DROITS
BOÎTIERS PUPITRE MONOLEVIERS
BOÎTIERS PUPITRE BILEVIERS
CH7540P : boîtier pupitre monole-
vier, chromé, cache chrome, in-
serts chrome et noir (au choix)
CH7541P : CH7540P + trim
CH7542P : CH7540P + trim & tilt
TM-172103 :
boîtier latéral type voilier
TM-172227M :
Nouvelle commande de
trolling valve
CH7840P : boîtier pupitre bilevier,
chromé, cache chrome, inserts